
YILKO SCE
UCHWAŁA NR XXXV/338/2021
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 27 października 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Wilkowice dla
Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U.
z 2021'r. póz. 1372), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. l i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. póz. 305)

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje:

§ l. Gmina Wilkowice udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Wilkowice
dla Województwa Śląskiego z przeznaczeniem na zadanie pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca
na budowie chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 942 ul. Żywiecka w gminie Wilkowice" w wysokości
3 355 000, 00 zł (słownie: trzy miliony trzysta pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100), z tego:

l) kwota 610 000, 00 zł (słownie: sześćset dziesięć tysięcy złotych) w 2023 r.,

2) kwota 2 745 000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset czterdzieści pięć tysięcy 00/100) w 2024 r.
§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § l zostanie przekazana na rachunek Województwa Śląskiego na

podstawie podpisanej umowy z Województwem Śląskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Marcin "Kwiatel

Id: 3EDOOB5E-F965-4FB4-BA97-E466DE5C8DOA. Podpisany Strona I



UZASADNIENIE

W związku z wybraniem przez Zarząd Województwa Śląskiego, zgłoszonego przez gminę zadania do

realizacji pn. : "Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika wzdhiż drogi

wojewódzkiej nr 942 ul. Żywiecka w gminie Wilkowice" i konieczności podpisania umowy w sprawie

pomocy finansowej udzielanej Województwu Śląskiemu, należy podjąć stosowaną uchwałę. Szacunkowy
koszt zadania ustalony przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach to

6 100 000,00 zł. Zadanie będące przedmiotem umowy realizowane będzie przez Gminę Wilkowice na

podstawie porozumienia, którym Województwo Śląskie powierzy Gminie Wilkowice jego prowadzenie.
Gmina Wilkowice udzieli Województwu Śląskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na

realizację zadania w wysokości 100% ostatecznego kosztu projektu oraz 50% ostatecznego kosztu budowy,

w tym:

-610 000,00 zł w 2023 r.

- 2 745 000,00 zł w 2024 r.

Województwo Śląskie ponosi koszt realizacji zadania w wysokości 50 % ostatecznego kosztu budowy

chodnika (robót budowlanych) tj. 2 745 000,00 zł.

-K t'.Vt/'01.')MfC/.A( _w_.

Fa^e/^^g^^
fr.

Id: 3EDOOB5E-F965-4FB4-BA97-E466DE5C8DOA. Podpisany Stoona I


